599. Iterum (2 ff.).
 600. . . Circulus Brunnensis (2 ff.). Ed. eod. *ibid.*
 601. Iterum (2 ff.).
 602. . . Circulus Hradistiensis. . . Ed. eod. *ibid.*
 603. Iterum.
 604. . . Circuli Znoymensis et Iglatiensis. Ed. eod. *ibid.*
 605. Iterum.

Portfolio XI., Oostenryk, Beyeren, Frankenland, Swaben.

606. Circuli Austriaci in quo sunt Archiducatus Austriæ, Ducatus Stiriae, Carinthia, Carniolæ, Comitatus Tirolis et Episcopatus Tridentini, Novissima Descriptio. Amstelod., per Justin. Danckerts.
607. Archiducatus Austriæ Superioris in suas Quadrantes Ditiones exacte divisi . . . Tabula . . . a Joh. Bapt. Homanno. Noribergæ.
608. Archiducatus Austriæ Inferioris. . . *Ibid.*
609. Nova . . . Charta Archiduc. Austriaci cum adjacent. Regionibus . . . Sculpsit et excudit G. J. Haupt. Augustæ.
610. Tabula Geogr. Europæ Austriacæ . . . a Joh. Chr. Homanno, M.D. Noribergæ.
611. Maiestas Austriaca sive Circulus Archiduc. Austriæ . . . cum ceteris . . . huic Domui . . . devotis Hæreditariis Terris . . . par Matth. Seutterum, S. C. M. G. Augstantum.
612. Germania Austriaca complectens S. R. I. Circulum Austr. ut et reliquos in Germania, etc. Auct. Jo. B. Homanno. Noribergæ.
613. Post Charte der K. K. Erblanden. Durch Herrn Abbe Georg Ignaz Freyherrn von Mezburg K. K. Prof. der Math. an der Univ. in Wien. 1782.
614. Ducatus Stiriae et Carintia, Carniolæ, Cilleiæque Comitatus. . . Per Cornel. Danckerts. Amstelod.
615. Ducatus Stiriae Novissima Tabula ex ampliore mappa olim R. Dⁿⁱ. Georg. Matth. Vischer . . . a Joh. B. Homanno. Noribergæ.
616. Tabula Ducatus Carnioliae Vindorum Marchiæ et Histriæ ex mente Ill^{mi}. quondam L. B. Valvasorii concinnata . . . a Jo. Bapt. Homanno. Noribergæ.
617. Comitatus principalis Tirolis in quo Episcopatus Tridentinus et Brixensis, Comitatus Brigantinus, Feldkirchiæ Sonnebergæ et Pludentii . . . ab eodem.
618. S. R. I. Principatus et Archiepisc. Salisburgensis cum Subjectis Insertis et Finitimis Regionibus. Opera ejusdem.

619. Memorabilis Danubii Cataracta, vulgo der Strudl . . . Notabilis Danubii Vortex vulgo der Würbel . . . cum adiacente Sacello S. Nicolai. M. Seutter. Aug. Vindel.
620. Accuratissima Viennæ Austriae Ichnographica Delineatio (4 ff.). Vienna, 1706.
621. Genealogie de l'Auguste Maison d'Austriche, et de ses Alliances Royales. Presentée à la Reyne le 8^e Aug. 1677, à Versailles (4 ff.).
622. Prospect und Grund-Riss der Kays. Residenz-Stadt Wien mit negst anligenden Gegend und Neuen Linien umb die Vorstädt. J. B. Homann. Nup.
623. Chorographia VI milliarium Regionis circa Urbem Viennam Austriacam, deprompta ex Mappa Majori Visscheriana. . . . Per Homannianos Heredes C. P. S. C. M. 1748.
624. Vienna . . . æri incisa et venum exposita a Matth. Seutter. Augspurg.
625. . . . Prospectus Viennæ . . . cum novem eam cingentibus et circumjacentibus celebrioribus Suburbiis. M. Seutter.
626. Plan de la Ville de Vienne en Austriche et ses Environs. Amsterd., by Reinier et Joshua Ottens.
627. Exactissima Statuum totius Ducatus Bavariæ Tabula . . . cum insertis et finitimis Regionibus in ix Mappis Geograph. . . . per G. C. Buna, V. D. M. Freyburg.
628. S. Rom. Imperii Circuli et Electoratus Bavariæ cum finitimis accurata Delineatio. 1684.
629. S. R. I. Bavariæ Circulus atque Electoratus tam cum adjacentibus quam insertis Regionibus . . . per N. Visscher. Amsterd.
630. Le Cercle de Baviere. . . . Par H. Jaillot. Amsterd., chez R. et J. Ottens.
631. Bavariæ Circulus et electoratus, tam cum adjacentibus quam insertis Regionibus. . . . per J. B. Homann. Norimbergæ.
632. Circulus Bavanicus in quo sunt Ducatus Electoratus et Palatinatus Bavariæ Neoburgi Archiepisc. Salisburgi, etc. . . . Amstelod., per Just. Danckerum.
633. Bavariæ Pars Superior tam in sua Regimina Principaliora quam in eorundem Praefecturas particulares accuratè divisa. Excudente J. B. Homanno. Norimbergæ.
634. Pars Inferior.
635. Delineatio Nordgoviae Veteris prout ejus facies Seculo xi et xii fuit Geographice designata per J. H. de Falckenstein. . . . Sumpt. Homan. Hered. Norimb., 1733.
636. Tractus Nordlingensis Germ. Ries dicti accurata Descriptio, adjecto Indice, cui Dominium cujusvis loci aliaque Jura competant. . . . Homann. Hered. 1738.